ordinanda et utiliter facienda, prsedictis die et loco cum
prsefatis arcMepiscopo, comitibus et aliis intersitis. Et
hoc nullatenus omittatis.

Teste rege, apud Cantuaiiam, xv die Julil

Sub eadem forma mandatum est Gilberto de Umfram-
ville, comiti de Anegos, Johanni Wake, Willelmo le Lati-

mer, Eoberto de Clyfforde, Eadvilfo filio WiUelmi, Simoni
Fresel, et Eoberto filio Eogeri.

Eex Jobanni de Kyngestone, constabulario castri sui de

Edenburghe, salutem.

Cum mittamus venerabilem patreia A. Dunelmensem
episcopum et dilectos et fideles nostros H. comitem Lin-

colnise et Henricum de Percy apud Eboracum, ita quod sint

ibidem in festo beati Petri ad Vincula proximo futuxo ad

ordinandum, una cum venerabilibus patribus H. arcbiepi-

scopo Eboraci et W. Coventrensi et Lychefeldensi episcopo,

thesaurario nostro, ac dilectis et fidelibus nostris G-Uberto

de UmframviLle, comite de Anegos, etc., ut supra, faciendis,

vobis mandamus quod, dimissa in prsedicto castro et aliis

locis vobis commissis bona munitione, ita simpliciter et

1 The following memorandum
occurs among the miscellaneous

documents in the Public Eecord
Office :—
"Memorandum, quod xvj die

Julii, anno regni regis Edwardi
vicesimo septimo, dominus Ra-
dulfus filius WUlebni recepit de
magistro Rioardo de Abyndone
apud Oarliolum, de victualibus

domini regis ibidem existentibus,

quinque quarteria frumenti, pre-

tium quarterii vs., viginti duo
quarteria, quinque busselli et di.

buseUi avense, pretium quarterii

ij s., et unum dolium vini rubei,

pretium liij s. iiij d., in compensa-

tionem vadiorum suorum pro mora
sua ibidem ad expectandum equi-

taturam in Galwadiam. In cujus

rei testimonium prsedicti E. et E.

huic indenturse sigilla sua appo-

suerunt hinc inde.

" Data apud Oarliolum, die et

anno supradiotis. Prbhatur.
" Summa in denariis, yj I. iij s.

viij d."
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private sicut poteritis, prsedictis die et loco coram prsefatis ^j^y^^l'

archiepiscopo, episcopo, comitibus et aliis veniatis, audituri —
et facturi quod ex parte nostra vobis ab eis dicetur et spe-

cialiter injungetur. Et boc nullatenus omittatis.

Teste rege, apud Cantuariam, xv die Julii.

Consimiles litterse diriguntur_ Eoberto de Hastenge,

constabidario castri regis de Eokesburgbe.

Eicardo de Hastenge, constabulario castri de Jedde-

worthe.

Jobanni Burdone, constabulario castri Berewici.

Philippo de Vernail, custodi viUse Berewici.

Teste rege, apud Cantuariam, xv die Julii.

DLXXIII.

1299. July 16.— Writ respecting the Delivery of

certain Scottish Prisoners}

De delibekatione Aetctei de Dunone et alioeum ^ j, 1299.

SCOTO^TJM. Julyae.

Eex Jobanni Burdone, constabulario castri sui de delivery of

Berewico super Twedam, salutem. Dunoon and

Mandamus vobis quod super deKberatione Arturi de^'.^^^™"^®

Dunone et Willelmi de Catekart, mUitum, duorumque

valettorum suorum, Scotorum, captorum, et in prisona

nostra castri praedicti in vestra custodia existentium,

faciatis prout venerabiles patres Henricus arcbiepiscopus

Eboracensis, A. Dunolmensis, W. Coventrensis et Lycbe-

feldensis episcopus, tbesaurarius noster, ac dilecti et fideles

nostri H. comes lincolnise, G. de Umframville, comes de

Anego.s, Patricius de Dumbar, comes Marcbise, Jobannes

Wake, Henricus de Percy, Willelmus le Latimer, Eobertus

de Clyfforde, Eadulfus fiHus Willelnii et Simon Eresel

1 From Close Roll, 27 Edw. I. m. 6, in the Public Eeoord OflBce.
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A.D. 1299. super hoc ordinaverint, et voMs ex parte nostra duxerint
July 16. . . J_i_ mjungendum.

Teste rage apud Cantuariam, xvj die Julii.

DLXXIV.

A.D. 1299.

July 18.

John Balliol

permits the
papal nuncio
to decide the
place of his

abode.

1299. July 18.

—

Notarial Instrument respecting

the disposal of the Person of John Balliol}

In nomine Domini, Amen. Anno a nativitate ejusdem

millesimo ducentesimo nonagesimo nono, indictione duo-

decima, die decima octava mensis Julii, pontificatus

domini Bonifacii papee VIII. anno quinto, in praesentia

reverendi patris domini E. Dei gratia episcopi Vicentini,

apostolicse sedis nuncii, prsesentibus venerabili patre

domino Johanne episcopo Carcassonensi et magnifico viro

domino Jacobo de CasteUione, domino de Leusa et de

Condeto, ac domino Petro de BeUapertica, canonico Bituri-

censi, nunciis exceUentissimi domini Philippi regis

Francise iUustris, necnon in prsesentia mei notarii et

testium subscriptorum, constitutus magnificus vir dominus

Johannes de Baiolo^ dictus rex Scotiee, asserens se liberum

et libere assignatum ob reverentiam sanctissimi patris

domini B. summi pontificis, ex parte excelLentissimi domini

Ed. regis Anglise iHustris, in manibus . . . et arbitrio

dicti domini episcopi Vicentini, nuncii memorati, recipi-

entis vice et nomine dicti domiai papse, promisit et con-

venit impliciter, sponte ac libere dicto domino Vicentino

nuncio recipienti et stipulanti vice ac nomine dicti domini